



বঙ্কিমভারতী বিশ্ববিদ্যালয়

বঙ্কিমচন্দ্র তুলনামূলক ভারতীয় সাহিত্যচর্চা কেন্দ্র

আয়োজিত

জাতীয় আলোচনাসভা

‘সাহিত্যের রূপান্তর : চিত্রে, চলচ্চিত্রে ও নাটকে’

তারিখ - ৯ মার্চ, ২০১৮, সময় - ১১.৩০ মিনিট

স্থান - মরকতকুঞ্জ প্রাঙ্গণ, ৫৬এ, বি টি রোড, কলকাতা - ৭০০০৫০

আলোচনাসভায় অংশগ্রহণকারী ইচ্ছুক স্নাতকোত্তর ছাত্র-ছাত্রী, গবেষক, শিক্ষক, অধ্যাপক এবং অন্যান্যদের কাছে জানানো হচ্ছে যে, আগামী ৫ মার্চ, ২০১৮ -এর মধ্যে অনধিক ৩০০ (তিন শত) শব্দের মধ্যে গবেষণা প্রবন্ধের সারসংক্ষেপ পাঠাতে হবে। পরিচিতি এবং যোগাযোগ নং সহ। সারসংক্ষেপ PDF FORMAT- এ নিম্নলিখিত E-mail Id তে বাংলা/ইংরেজি/হিন্দিতে পাঠানো যেতে পারে।

যোগাযোগ - E-mail : chattopadhyajc@gmail.com
মোবাইল নং - ৯১৬৩৩৫৪৬৫২

অধ্যাপক জ্যোৎস্না চট্টোপাধ্যায়

অধিকর্তা

বঙ্কিমচন্দ্র তুলনামূলক ভারতীয় সাহিত্যচর্চা কেন্দ্র

Bankim Chandra centre For Comparative Indian Literature is going to organize a NATIONAL SEMINAR entitled ‘TRANSFORMATION OF LITERATURE : PAINTING, FILM & DRAMA’ on 9th March 2018 at 56A, B.T.Road, Kolkata - 700050. Abstract of 300 words in English/Bengali/Hindi within 5th march, 2018 can be sent in following E-mail in PDF Format with Address and contact No.

Contact : E-mail - chattopadhyajc@gmail.com
Mob - 9163354652

PROF. JYOTSNA CHATTOPADHYAY

DIRECTOR

BANKIM CHANDRA CENTRE FOR COMPARATIVE INDIAN LITERATURE